
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  4 / 2021 

 
 

z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 18. listopadu 2021 

v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s. 
 

 
Přítomni:  J. Macháček, M. Mudrochová, S. Nikolova, P. Pillár, B. Valvoda 

M. Filipíková, T. Harant 

Omluveni: M. Sklenka 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 
v 16:20 hod., přivítal všechny přítomné a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem MAS Naděje 

o.p.s. V době zahájení jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný 
počet členů VVMP, a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích 

práv. Lze tedy přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení 

partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi 
pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že podkladové materiály k projednávaným bodům byly 

členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.

Ad 2) Schválení programu jednání dne 18. listopadu 2021 
Předsedající jednání předložil návrh programu jednání dne 18. listopadu 2021. 

1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání dne 18. listopadu 2021 

3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
5. Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. 

6. Výběr projektů ve výzvě č. 2021/1 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2021“ 
7. Schválení kontrolních listů 19. Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice 

– V.“ 
8. Schválení kontrolních listů 20. Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – „Podpora sociálních služeb 

a komunitních center – investice – III.“ 
9. Aktualizace harmonogramu výzev MAS Naděje o.p.s. v programovém rámci IROP pro rok 2021 

10. Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 

11. Zpráva manažera pro SCLLD 
a. Informace k jednotlivým projektům MAS Naděje o.p.s. 

b. Informace k jednotlivým činnostem MAS Naděje o.p.s. 
12. Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 

13. Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 
14. Diskuze, různé 

15. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o návrhu programu.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP38/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
program jednání dne 18. listopadu 2021.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Jako ověřovatelka zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhována M. Mudrochová. Zapisovatelkou 
se navrhuje jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá P. Pillár.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 

návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP39A/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Michaelu Mudrochovou ověřovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 18. listopadu 2021.  



 

- 2 -  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP39B/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 

Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 18. listopadu 2021. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Petr Pillár. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. 

P. Pillár zrekapituloval všechna usnesení VVMP ze dne 24. srpna 2021 a konstatoval, že z usnesení nevyplynuly 

žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 
V době od posledního jednání VVMP proběhla 3 hlasování per rollam. Dle jednacího řádu VVMP se záznam 

o usnesení schválených per rollam připojuje k zápisu z nejbližšího jednání VVMP a je schvalován společně 
s ním. Jednalo se o hlasování per rollam vyhlášené dne 11. října 2021 (příloha č. 2 tohoto zápisu), hlasování 

per rollam vyhlášené dne 12. října 2021 (příloha č. 3 tohoto zápisu) a hlasování per rollam vyhlášené dne 
4. listopadu 2021 (příloha č. 4 tohoto zápisu).  

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 24. srpna 2021 a hlasování per rollam na vědomí. Jiný 
návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP40/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 24. srpna 2021 a usnesení přijatá formou per rollam. Hlasování per 

rollam budou přiložena k zápisu z jednání dne 18. listopadu 2021. 

 
Ad 5) Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. 
Manažer pro SCLLD informoval o aktuálně probíhajících výzvách (příloha č. 5 tohoto zápisu). Jedná se o výzvy: 

- IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – V. – zatím byla podána jedna žádost s názvem „Stavba 

chráněné dílny v Havrani“, žadatel TenNet family s.r.o., IČ: 08656177. Příjem žádostí probíhá 
do 22. listopadu 2021. 

- IROP – Podpora sociálních služeb a komunitních center – III. – příjem žádostí probíhá do 30. listopadu 
2021.  

Ukončením příjmu žádostí by měla být alokace na Integrovaný regionální operační program vyčerpána. 
V příštím roce se bude vyhlašovat pouze výzva z Programu rozvoje venkova tak, aby bylo v roce 2022 

zazávazkovano 90 % alokace a MAS Naděje o.p.s. tak mohla obdržet alokaci na tzv. přechodné období.  
Navrhuje se vzít informaci o přehledu výzev na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP41/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. k aktuálnímu datu. 

 
Ad 6)  Výběr projektů ve výzvě č. 2021/1 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 

2021“ 
Na začátku jednání došlo k šetření o střetu zájmů. Přihlásil se P. Pillár, že se nachází ve střetu zájmů 

k projednávaným projektům, proto se zdrží hlasování a jakýchkoliv připomínek.  

Ve výzvě „Podpora komunitního života na venkově 2021“ bylo podáno šest žádostí o dotaci: 
 

• „Mikulášská nadílka v OCSS“, (reg. č. projektu 2021/1/03), žadatel Obrnické centrum sociálních 

služeb, p.o., IČ: 21551413, celkové výdaje projektu činí 28.000,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 6 
tohoto zápisu). Projekt splnil podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 7 tohoto zápisu), 

s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení (příloha č. 8 tohoto zápisu), kde získal 25 bodů a byl 
Výběrovou komisí Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) doporučen VVMP ke schválení 

k realizaci (příloha č. 9 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem jako 
podklad k jednání. 

• „10. ročník Lišnického štrúdlování“, (reg. č. projektu 2021/1/04), žadatel Obec Lišnice, IČ: 00266019, 

celkové výdaje projektu činí 28.000,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 10 tohoto zápisu). Projekt splnil 
podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 11 tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO, 
věcného hodnocení (příloha č. 12 tohoto zápisu), kde získal 25 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke 

schválení k realizaci (příloha č. 9 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem 
jako podklad k jednání. 



 

- 3 -  

 

• „Obrnické slavnosti 2021“, (reg. č. projektu 2021/1/05), žadatel Obec Obrnice, IČ: 00266116, celkové 

výdaje projektu činí 28.000,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 13 tohoto zápisu). Projekt splnil podmínky 
formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 14 tohoto zápisu), s výsledkem SPLNĚNO, věcného 

hodnocení (příloha č. 15 tohoto zápisu), kde získal 25 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení 

k realizaci (příloha č. 9 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem jako 
podklad k jednání.  

• „Bělušické slavnosti 2021“, (reg. č. projektu 2021/1/06), žadatel Obec Bělušice, IČ: 0265829, celkové 

výdaje projektu činí 28.000,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 16 tohoto zápisu). Projekt splnil podmínky 
formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 17 tohoto zápisu) s výsledkem SPLĚNO, věcného hodnocení 

(příloha č. 18 tohoto zápisu), kde získal 25 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci 
(příloha č. 9 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem jako podklad 

k jednání. 

• „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“, (reg. č. projektu 2021/1/01), žadatel Českojiřetínský spolek 
– spolek pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536, celkové výdaje projektu činí 28.000,00 (detail projektu je 

přílohou č. 19 tohoto zápisu). Projekt splnil podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 20 
tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení (příloha č. 21 tohoto zápisu), kde získal 20 

bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 9 tohoto zápisu). Všechna hodnocení 

byla členům VVMP zaslána e-mailem jako podklad k jednání.  

• „Hasičské soustředění“, (reg. č. projektu 2021/1/02), žadatel Hasiči Želenice, zájmové sdružení, 
IČ: 03509958, celkové výdaje projektu činí 28.000,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 22 tohoto zápisu). 

Projekt splnil podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 23 tohoto zápisu) s výsledkem 
SPLNĚNO, věcného hodnocení (příloha č. 24 tohoto zápisu), kde získal 20 bodů a byl VKMP doporučen 

VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 9 tohoto zápisu). 
Členům VVMP se navrhuje projekty: 

• „Mikulášská nadílka v OCSS“ 

• „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 

• „Obrnické slavnosti 2021“ 

• „Bělušické slavnosti 2021“ 

• „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“ 

• „Hasičské soustředění“ 

schválit k realizaci.  
Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 

Usnesení č. VVMP42A/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

11. listopadu 2021 a schvaluje projekt Obrnického centra sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413 
s názvem „Mikulášská nadílka v OCSS“ k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 
Usnesení č. VVMP42B/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
11. listopadu 2021 a schvaluje projekt Obce Lišnice, IČ: 00266019 s názvem „10. ročník 

Lišnického štrúdlování“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 
Usnesení č. VVMP42C/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

11. listopadu 2021 a schvaluje projekt Obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem „Obrnické 
slavnosti 2021“ k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 

Usnesení č. VVMP42D/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

11. listopadu 2021 a schvaluje projekt Obce Bělušice, IČ: 00265829 s názvem „Bělušické 
slavnosti 2021“ k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 
Usnesení č. VVMP42E/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
11. listopadu 2021 a schvaluje projekt Jiřetínského spolku – spolku pro oživení Krušnohoří, 



 

- 4 -  

 

IČ: 22885536 s názvem „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“ k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 

Usnesení č. VVMP42F/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

11. listopadu 2021 a schvaluje projekt sdružení Hasiči Želenice, zájmové sdružení, IČ: 03509958 
s názvem „Hasičské soustředění“ k realizaci. 

 
Ad. 7)  Schválení kontrolních listů 19. Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – „Podpora sociálního 

podnikání – investice – V. 

Manažer pro SCLLD uvedl, že znění kritérií pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a kritéria 
věcného hodnocení schvaloval VVMP hlasováním per rollam, které bylo vyhlášeno dne 11. října 2021. 

Na základě požadavků ŘO IROP musí být schváleny i kontrolní listy s těmito kritérii. Kontrolní list 
pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 25 tohoto zápisu) a Kontrolní list pro věcné 

hodnocení (příloha č. 26 tohoto zápisu) byly členům VVMP zaslány v předstihu jako podklad k jednání, 
navrhuje se kontrolní listy schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo 

přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP43A/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah kontrolního listu pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti pro 19. Výzvu MAS 

Naděje o.p.s. – IROP – „Podpora sociálního podnikání – investice – V.“. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP43B/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

obsah kontrolního listu pro věcné hodnocení pro 19. Výzvu MAS Naděje o.p.s. – IROP – „Podpora 
sociálního podnikání – investice – V.“. 

 
Ad. 8 Schválení kontrolních listů 20. Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – „Podpora sociálních 

služeb a komunitních center – investice – III.“ 

Také znění kritérií pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a kritéria věcného hodnocení schvaloval 
VVMP hlasováním per rollam, které bylo vyhlášeno dne 11. října 2021. Kontrolní list pro hodnocení formálních 

náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 27 tohoto zápisu), kontrolní list pro věcné hodnocení – aktivita „Rozvoj 
komunitních center“ (příloha č. 28 tohoto zápisu) a kontrolní list pro věcné hodnocení – aktivita „Rozvoj 

sociálních služeb“ (příloha č. 29 tohoto zápisu), byly členům VVMP zaslány v předstihu jako podklad k jednání, 
navrhuje se kontrolní listy schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo 

přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP44A/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah kontrolního listu pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti pro 20. Výzvu MAS 

Naděje o.p.s. – IROP – „Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – III.“. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP44B/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

obsah kontrolního listu pro věcné hodnocení v rámci 20. Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – 

„Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – III.“, aktivita „Rozvoj 
komunitních center. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP44C/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah kontrolního listu pro věcné hodnocení v rámci 20. Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – 

„Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – III.“, aktivita „Rozvoj sociálních 
služeb“. 

 
Ad 9) Aktualizace harmonogramu výzev MAS Naděje o.p.s. v programovém rámci IROP pro rok 

2021 

Manažer pro SCLLD předložil členům VVMP aktualizovaný harmonogram výzev v programovém rámci IROP 
pro rok 2021 (příloha č. 30 tohoto zápisu). Aktualizace spočívá ve změně data plánovaného vyhlášení výzev 

IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – V. a IROP – Podpora sociálních služeb a komunitních center 
– investice – III. Navrhuje se vzít aktualizaci harmonogramu výzev MAS Naděje o.p.s. v programovém rámci 



 

- 5 -  

 

IROP pro rok 2021 na vědomí. Aktualizovaný harmonogram výzev bude zaslán ŘO IROP na vědomí. Navrhuje 

se vzít aktualizovaný harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. v programovém rámci IROP pro rok 2021 
na vědom. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP45/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
aktualizovaný harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. v programovém rámci IROP pro rok 2021. 

 
Ad 10) Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 

Dále T. Harant předložil členům VVMP Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 (příloha č. 31 

tohoto zápisu). Jediná výzva, která se v roce bude vyhlašovat je výzvy z Programu rozvoje venkova a její 
vyhlášení se předpokládá v únoru 2022. Navrhuje se vzít harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 

2022 na vědomí. Jiný návrh nebyl předložení, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno 
k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP46/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022. 

 
Ad 11) Zpráva manažera pro SCLLD 
Manažer pro SCLLD informoval členy VVMP o podání žádosti o dotaci pro správní území ORP Litvínov do výzvy 

OP VVV č. 02_20_082 s názvem Akční plánování v území (dále také MAP III). Žádost byla podána dne 
26. října 2021 (příloha č. 32 tohoto zápisu). Po komunikaci s Řídícím orgánem byla ředitelka Společnosti 

upozorněna, že v žádosti došlo k nesouladu mezi IZO a RED-IZO škol. Proto bylo Řídícím orgánem 
doporučeno stažení žádosti, její úprava a opětovné podání do konce listopadu 2021. Předmětem úprav je 

primárně rozpočet a finanční plán, tj. výše úvazků a odměn s vazbou na navýšení rozpočtu o 85.000,00 Kč 
(oproti původní žádosti). O celé situaci byl také informován partner projektu – město Litvínov. 

MAS Naděje o.p.s. prováděla v dubnu 2021 ve spolupráci s Krajským sdružením NS MAS ČR Ústeckého kraje, 

z.s. (dále také KS MAS) dotazníkové šetření v rámci projektu „Informační a metodická podpora obcím 
ve venkovských oblastech Ústeckého kraje“. Pracovníci kanceláře prováděli mapování potřeb obcí 

v souvislosti s „Fondem pro spravedlivou transformaci“ (dále také FST) a podporovaným aktivitám. Za tuto 
činnost obdržela MAS Naděje o.p.s. částku ve výši 69.650,00 Kč. Jednalo se o pozitivní spolupráci s Ústeckým 

krajem, na základě které by Ústecký kraj rád navázal dlouhodobější spolupráci s KS MAS ve věci spolupráce 
s vedením obcí, která by spočívala v informační a metodické pomoci v operačním programu Spravedlivá 

transformace Ústeckého kraje. 
Dále T. Harant informoval členy VVMP, že MAS Naděje o.p.s. bude partnerem v rámci transformačního 

projektu Krajského sdružení NS MAS ČR Ústeckého kraje, do kterého se zapojí všech 9 MAS Ústeckého kraje. 

V rámci projektu, ve výši cca 55,6 mil. Kč, vznikne kanceláři 0,5 – 1 úvazek pro zaměstnance, který bude 
v území informovat podnikatele a starosty o možnosti zapojení se a podávání žádostí do FST. Proběhlo podání 

žádosti – zjednodušené studie proveditelnosti do předregistrační výzvy, přičemž žádost byla následně vybrána 
k podpoře Regionální stálou konferencí. Na základě toho budou zahájeny přípravy na komplexním zpracování 

projektového záměru pro podání projektu do Operačního programu Spravedlivá transformace.  
Poslední informací byla informace o schválení Programového dokumentu IROP 2021-2027, který byl vládou 

ČR schválen dne 5. listopadu 2021. Novinkou bude revitalizace veřejných prostranství měst a obcí a podpora 
veřejné infrastruktury cestovního ruchu. Vyhlášení prvních výzev se předpokládá na jaře roku 2022. Pro MAS 

bude důležitá Priorita 5 – Komunitně vedený místní rozvoj. Důležitou informací je také výše podpory 

pro žadatele do výzev MAS, která bude činit 95 % z celkových způsobilých výdajů. 
Navrhuje se vzít ústní zprávu manažera pro SCLLD na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 

vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP47/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu manažera pro SCLLD. 

 
Ad 12) Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 

P. Pillár předložil členům VVMP návrh finančního plánu pro rok 2022 (příloha č. 33 tohoto zápisu), který 
obsahuje také Přehled pracovních úvazků pro rok 2022 a dvě varianty Finančního plánu; v první variantě se 

s MAP III počítá, ve druhé variantě se o MAP III neuvažuje. Dokument obsahuje informace o předběžných 
plánovaných výdajích a příjmech, které se skládají především z členských příspěvků, zpětného proplácení 

v rámci projektu IROP 4.2 – II. fáze a vlastní hospodářské činnosti a dále na výdaje obecně prospěšné 
společnosti a organizační složky. V diskuzi se členové VVMP shodli, že schválí Finanční plán MAS Naděje o.p.s. 



 

- 6 -  

 

pro rok 2022 bez započtení výdajů a příjmů z projektu MAP III. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 

vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP48/2021: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022, bez započtení výdajů 
a příjmů z projektu MAP III. 

 
Ad 13)  Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 

Tento bod nebyl na jednání projednáván a VVMP K tomuto bodu nepřijal žádné usnesení.  

 
Ad 14) Diskuse, různé 

V rámci diskuze nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 
Ad 15) Závěr jednání 
Předsedající P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 17,35 hod. 

 
 

 

Zapsala: M. Filipíková    ………………………………….. 
 

 
Ověřila: M. Mudrochová   ………………………………….. 

 
 

P. Pillár     ………………………………….. 
 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  
Příloha č. 2 Hlasování per rollam ze dne 11. října 2021 

Příloha č. 3 Hlasování per rollam ze dne 12. října 2021 
Příloha č. 4 Hlasování per rollam ze dne 4. listopadu 2021 

Příloha č. 5 Přehled stavu výzev 
Příloha č. 6 Detail projektu „Mikulášská nadílka v OCSS“ 

Příloha č. 7 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Mikulášská nadílka v OCSS“ 

Příloha č. 8 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Mikulášská nadílka v OCSS“ 
Příloha č. 9 Zápis z jednání výběrového orgánu  

Příloha č. 10 Detail projektu „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 
Příloha č. 11 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 

Příloha č. 12 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 
Příloha č. 13 Detail projektu „Obrnické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 14 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Obrnické slavnosti 2021“ 
Příloha č. 15 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Obrnické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 16 Detail projektu „Bělušické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 17 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnost projektu „Bělušické slavnosti 2021“ 
Příloha č. 18 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Bělušické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 19 Detail projekt „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“ 
Příloha č. 20 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Nová socha pro Fláje – setkání 

občanů“ 
Příloha č. 21 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“ 

Příloha č. 22 Detail projektu „Hasičské soustředění“ 
Příloha č. 23 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Hasičské soustředění“ 

Příloha č. 24 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Hasičské soustředění“ 

Příloha č. 25 Kontrolní list pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ve výzvě „Podpora sociálního 
podnikání – investice – V.“ 

Příloha č. 26 Kontrolní list pro věcné hodnocení ve výzvě „Podpora sociálního podnikání – investice – V. 
Příloha č. 27 Kontrolní list pro hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ve výzvě „Podpora sociálních 

služeb a komunitních center – investice – III.“ 



 

- 7 -  

 

Příloha č. 28 Kontrolní list pro věcné hodnocení ve výzvě „Podpora sociálních služeb a komunitních center 

– investice – III.“ – aktivita „Rozvoj komunitních center“. 
Příloha č. 29  Kontrolní list pro věcné hodnocení ve výzvě „Podpora sociálních služeb a komunitních centr 

– investice – III.“ – aktivita „Rozvoj sociálních služeb“ 
Příloha č. 30 Aktualizovaný harmonogram výzev v programovém rámci IROP pro rok 2021 

Příloha č. 31 Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 
Příloha č. 32 Žádost o dotaci do výzvy OP VVV č. 02_20_082 – Akční plánování v území 

Příloha č. 33 Finanční plán MAS Naděje o.p.s. pro rok 2022 
 


